
• Sodrus, gaivus žemės aromatas 

• Sukuria lengvą, harmonizuojančią atmosferą

• Gali būti naudojamas jogos ir meditacijų metu

PRIVALUMAI IR YPATYBĖS

INGREDIENTAI

Angelica archangelica* (vaistinių šventagaršvių) šaknų 
aliejus

Sudėtyje gali būti šių medžiagų: benzilbenzoatas**, 
citralis**, citronelolis**, geraniolis**, limonenas**, 
linalolis**.

* 100 % grynas eterinis aliejus 
** Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys

• Tepkite odą ir mėgaukitės raminančiu, 
atpalaiduojančiu kvapu

• Naudokite išoriniu būdu, siekdami pajusti daugiau 
dvasinio sąmoningumo ir vidinės taikos

• Patepkite pilvo apačią ir atlikite raminamąjį masažą

• Sumaišykite su „Young Living R.C.®“ arba „Raven“, 
kad mėgautumėtės gaivia kvėpavimo patirtimi

REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. 
Jei oda jautri, atskieskite 5 lašelius su 10 ml 
bazinio aliejaus „Young Living V-6® Enhanced 
Vegetable Oil Complex“.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis 
nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su 
gydytoju. Užtepę produktą ant odos, iki 12 valandų 
venkite buvimo saulėje ar UV spindulių.

ĮSPĖJIMAI

INSTRUKCIJOS

Vaistinės šventagaršvės kilusios Belgijoje ir Prancūzijoje. Šis aliejus 
veikia raminančiai ir sukuria stabilumo jausmą. Europiečiai tikėjo, 
kad šis aliejus buvo toks galingas, jog jo kilmė buvo dieviška. Vaistinių 
šventagaršvių aliejaus yra šiuose „Young Living“ mišiniuose: „Awaken“, 
„Forgiveness“, „Grounding“, „Harmony“, „Live Your Passion“ ir 
„Surrender“.

PRODUKTO INFORMACIJA

„Angelica“ eterinis aliejus dažnai vadinamas „angelų aliejumi“. 
Jis pasižymi raminančiu aromatu, kuris sukuria atpalaiduojančią 
atmosferą, paskatina dvasinį sąmoningumą ir vidinę taiką. 

Prekės dydis 5 ml Prekės nr. 36877

„ANGELICA“


